
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
122 m2
Číslo inzerátu (ID): 4276248 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Strakonice

Exkluzivně nabízíme k prodeji dům v Jižních Čechách.
Objekt se nachází v obci Čejetice, která leží cca 10 km od
Strakonic. Úžasná středisková vesnička.
Jde o klidnou část obce s částečnou občanskou vybaveností,
školka, samoobsluha, pošta v nedaleké Štěkni.

Malebná okolní příroda zve na cyklostezky, výlety,
houbaření,rybaření.....
 Součástí obce Čejetice jsou i další čtyři vesnice a jedna osada.
Celkem v nich žije 922 obyvatel.
Zdá se Vám tato nemovitost zanedbaná? To je v pořádku- je
určena k rekonstrukci, i když je obyvatelná a plně funkční, již s
novou fasádou. S tímto je samozřejmě spojená i CENA této
nemovitosti, jejíž celková plocha se v této žádané lokalitě běžně
prodává pouze jako stavební pozemek.
Dům může mít všestranné využití , jak pro chalupaření-lze
zachovat původní ráz domu, tak i vybudovat netradiční, stylové
bydlení s neomezenou fantazií. Jednoduše výzva nejen pro kutily,
ale i pro profi architekty.

Dispozice domu- 2+1, WC, koupelna s vanou a sprchovým koutem.
Dále domku náležící uzavřený dvorek s dílnou a místností, kde pan
majitel dělal jihočeské zabíječky. Tyto prostory  přímo vybízí k
vybudování dalších útulných místností.
Půdní prostor pak nabízí různé možnosti využití.
Na dvorku možné posezení s grilem a jiné relaxační využití.

Pokud Vás tento inzerát jakkoli zaujal, neváhejte mě kontaktovat.
Nutno vidět !!!
Těším se na Vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4276248
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 09.09.2024
ID zakázky v RK: 397560
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha: 122 m2
Užitná plocha: 122 m2
Plocha pozemku: 230 m2
Zastavěná plocha: 122 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Zapotoka

Cieslarová
Tel:

+420734769388
Email:

jirina.cieslarova@re-max.cz

RE/MAX Profil
Tel:

388 320 670
Adresa:

Vodňanská 36, 383 01

Prachatice
Web:

www.re-max.cz/profil


